
Linie 16a       Griesbach - Bertensdorf - Frontenhausen - Niederviehbach

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/509960
dingolfing@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.09.2021

Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo - Do
Sch Sch Sch Sch Sch

6.57 Griesbach Haltestelle 13.51 17.33
7.02 Freinberg 13.46 17.28
7.04 Steinberg GH Baumgartner 13.44 17.26
7.05 Steinberg Kirche 13.43 17.25
7.07 Poxau - Abzw. Bergstr. 13.41 17.23
7.08 Poxau - Abzw. Klosterstr. 13.40 17.22
7.12 Marklkofen - Pfarrplatz 13.36 17.18
7.15 Marklkofen - Steinleitner 13.33 16.40

6.35 Ulrichschwimmbach 13.57 17.13
6.37 Johannisschwimmbach 13.54 17.10
6.40 Bertensdorf Ortsmitte 13.52 17.08
6.43 Wollöd 13.49 17.05
6.46 Wachlkofen 13.46 17.02
6.47 Wettersdorf 13.45 17.01
6.49 Rampoldstetten 13.43 16.59
6.55 Georgenschwimmbach 13.37 16.53
6.57 Altenkirchen 13.35 16.51
6.59 Waldfried 13.33 16.49
7.01 Frontenhausen - F.-Then-Weg 13.31 16.47
7.06 Frontenhausen - Wimberger Markt 13.26 16.42
7.03 Frontenhausen - Frantoplatz/Jahnstr. 13.29 16.45

7.20 Aiglkofen 13.28 16.35
7.24 Abzweig. Oberweilnbach 13.24 16.31
7.27 Oberbubach 13.21 16.28
7.32 Brunnerfeld 13.16 16.23
7.40 Schlott Haltestelle 13.08 16.15

7.45 7.45 Niederviehbach Realschule 13.03 13.03 16.10

Sch = nur an Schultagen


	Tabelle1

